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BASHKIA MIRDITË 
 
1- A.Kontrakt.: Bashkia Mirditë, Adresa:Sheshi“Abat Doçi“ Rreshen,Tel/Fax:0216 22233 
Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel 
 
2-Procedura e prokurimit : Procedurë e hapur-punë 
Lloji i procedures se prokurimit       
 
3-Objekti i prokurimit :   “Zgjatimi i unazës së qytetit Rrëshen”,  Bashkia Mirditë.                                
Objekti i prokurimit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve)  
 
4-Me fond limit :  125 489 991   (Njëqind e njëzet e pesë milion e katërqind e tetëdhjetë e nëntë 
mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e një)  lek pa tvsh  
Fondi limit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve) 
 
5-Afati i kontratës: 3 (tre) muaj nga lidhja e kontratës 
   Afati per mbarimin e punimeve /per dorezimin e mallit/kryerjen e sherbimit 
 
6-Data e tenderit:   30.03.2017 ora 12:00. 
 
 Vendi: Prokurim elektronik në websitin zyrtarë të Agjencisë së Prokurimit  Publik: 
www.app.gov.al. 
 
7-Afati i fundit per pranimin e dokumentave: 30.03.2017  ora 12:00. 
 
Vendi: Prokurim elektronik në websitin zyrtarë të Agjencisë së Prokurimit  Publik: 
www.app.gov.al. 
 

BASHKIA LEZHE 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Lezhe  
Adresa   sheshi “ Gjergj Kastrioti” 
Tel/Fax  juristi@lezha.gov.al 
E-mail   ___________________________________________ 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Tender i Hapur  
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: REHABILITIM I KANALEVE VADITESE KV-12 , 
KV - 46 , KV - 269 ,KV- 284 
 
4. Fondi limit:    20 833 333   (njezet milion e teteqind e tridhjete e tremije e treqind e tridhjete e tre 
leke  ) leke pa t.v.sh 
 


